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B-‐ TEMSİL	  	  
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2013	  MİLAD	  SAYILACAK..	  
	  
	  
Ülkemizin	  kuruluşu	  en	  eski	  borsalarından	  biri	  olan	  Trabzon	  Ticaret	  Borsası,	  	  	  	  	  
üstlendiği	  tarihi	  sorumluluğun	  bilinciyle	  hareket	  etmeyi	  sürdürüyor.	  
Çalışma	  ilkesinde	  önceliği	  iştigal	  ettiği	  kesimlere	  ve	  ürünlere	  veren	  borsamız,	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
özellikle	  2003	  yılında	  başlattığı	  "Kaliteli	  Fındık	  Projesi"	  nde,	  10	  yıl	  sonra	  yani	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
2013'da	   tarihi	   bir	   karara	   imza	   atarak,	   fındık	   alanlarının	   yenilenmesi	   ve	  

gençleştirilmesi	  için	  düğmeye	  bastı.	  
	  
Fındığı	  üretimden	  tüketim	  aşamasına	  kadar	  bütün	  kabul	  ederek	  hareket	  eden	  borsamız,	  "Fındıkta	  Verim	  
ve	  Kaliteyi	  Arttırma	  Projesi"	   adı	   altında	   sektörün	   tüm	  kesimlerini	   bir	   çatı	   altında	  buluşturup,	  devletin	  
bile	  yıllardan	  beri	  düşünüp	  de	  gerçekleştiremediğini	  uygulamaya	  koydu.	  
	  
Neden?	   Çünkü,	   fındığın	   ana	   üretim	   bölgesi	   olarak	   tarif	   edilen	   Ünye'nin	   doğusunda	   kalan	   kesim	   de,	  
dönümden	  alınan	  ürün	  miktarı	  80-‐90	  kiloya	  kadar	  düştüğü	  için.	  	  
	  
Neden?	   Çünkü,	   fındık	   bahçelerinin	   önemli	   bir	   bölümü	   neredeyse	   bir	   asır	   önce	   dikilmiş	   ağaçlardan	  
oluştuğu	  için..	  
	  
Neden?	   Çünkü,	   normal	   şartlarda	   bir	   dönümden	   150-‐200	   fındık	   almamız	   halinde	   fındıktaki	   söz	  
sahipliğimiz	  devam	  edebileceği	  için..	  
	  
Bunun	   için,	  düşündüğümüz	  projeyi	   taslak	  olarak	  hazırlayıp	  Devlet	   adına	   işin	   sahibi	  olan	  Gıda	  Tarım	  ve	  
Hayvancılık	  Bakanlığı'nın	  kapısına	  dayandık.	  Bakan	  Sayın	  M.	  Mehdi	  Eker	  ile	  görüştük.	  Sayın	  Bakanın	  "Tüm	  
gücümüzle	  yanınızdayız"	  sözünü	  aldıktan	  sonra	  Trabzon'un	  Çağlayan	  beldesindeki	  Yeşilbük	  köyünde	  eski	  
bir	  bahçeyi	   sökerek	  çalışma	  başlattık.	  Yeni	  dikim	  yaptık.	  Bu	  yeni	  dikimleri	  10	  bahçeye	  çıkarmaya	  karar	  
verdik.	  Sonrasında	  ise	  Trabzon	  Tarım	  İl	  Müdürlüğü	  ve	  Fındık	  Araştırma	  İstasyonu	  ile	  birlikte	  sorumluluk	  
üstlenerek	   örnek	   bahçeler	   oluşturup,	   bunlara	   her	   yıl	   arttırmaya	   karar	   verdik.	   Büyük	   destek	   gördük.	  
Büyük	  işler	  yapmak	  için..	  
	  
O	  nedenle	  2013	  yılını	  borsa	  olarak	  fındık	  sektöründe	  milat	  kabul	  ediyoruz.	  Çünkü,	  700	  bin	  hektarı	  aşkın	  
bahçeye	   sahip	   Türkiye'nin	   fındık	   üretiminin	   1	   milyon	   tonu	   aşması	   gerektiğine	   ve	   de	   bu	   üretimi	   de	  
pazarlamasının	  şart	  olduğunu	  inanıyoruz.	  İnanmak	  başarmanın	  yarısıdır.	  Başaracağız.	  
	  
2013'de	   borsamız	   çay	   ve	   diğer	   sektörler	   de	   çalışmalarını	   yoğunlaştırdı.	   İlimiz,	   bölgemiz	   ve	   ülkemizin	  
kalkınması	  için	  herkes	  ve	  her	  kesimle	  işbirlikleri	  yaptık.	  Yapmaya	  da	  devam	  edeceğiz.	  
	  
"Fındıkta	   Milat"	   olacak	   dediğimiz	   2013	   yılında	   başlattığımız	   çalışmaların	   meyvelerini	   önümüzdeki	  
yıllarda	  paylaşmak	  dileğiyle..	  
	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  Şükrü	  Güngör	  KÖLEOĞLU	  
	   	   	   	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   	   	  	  Yönetim	  Kurulu	  Başkanı	  
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TRABZON	  TİCARET	  BORSASI	  TARİHÇESİ	  

	  
Tarihi	  İpekyolu	  güzergahı	  üzerinde	  bulunan	  Trabzon’da	  Ticaret	  Borsası	  kurulması	  için	  çalışmalar	  Osmanlı	  

İmparatorluğu’nun	  son	  dönemlerinde	  başlatılmıştır.	  Bu	  konuda	  Dahiliye	  Nezareti	  tarafından	  16	  Haziran	  1909	  
tarihinde,	  Trabzon	  Vilayetine	  gönderilen	  yazıda	  şöyle	  denilmiştir:	  

	  
“Trabzon’un	  Karadeniz’in	  en	  mühim	  şehirlerinden	  biri	  ve	  Erzurum	  yolunun	  başlangıcında	  önemli	  bir	  

ticaret	  limanı	  olması	  sebebiyle,	  lâyık	  olduğu	  gelişmeye	  ulaşmak	  üzere	  bir	  zahire	  borsası	  kurulması	  Trabzon	  
Vilayet	  Meclisi’nden	  talep	  edildiğinden,	  bunun	  için	  hükümetin	  izni	  gerektiği	  ve	  izin	  çıktığında	  İzmir’de	  kurulmuş	  
olan	  borsanın	  nizamnamesi	  uygulanmak	  üzere	  gereğinin	  yapılması.”	  

	  
Bu	  teşebbüs	  araya	  Birinci	  Dünya	  ve	  İstiklâl	  Savaşı’nın	  girmesiyle	  sonuçsuz	  kalmıştır.	  Trabzon’da	  Ticaret	  ve	  

Zahire	  Borsası’nın	  kurulmasıyla	  ilgili	  girişimler	  1922	  yılında	  yeniden	  başlatılmıştır.	  Bunlar	  netice	  vermiş	  ve	  Trabzon	  
Ticaret	  Borsası	  şehrin	  önemli	  	  bir	  ticari	  bölge	  ve	  fındık,	  tütün,	  fasulye	  ve	  yumurta	  gibi	  ürünler	  ihraç	  eden	  eski	  
limana	  sahip	  olunması	  dolayısıyla	  bunların	  alım-‐satımlarının	  günün	  teknik	  icaplarına	  uygun	  olarak	  yapılmasını	  
sağlamak	  gayesi	  ile	  3	  Haziran	  1926	  tarihinde	  kurulmuştur.	  

	  
	   Borsanın	  Kurucuları	  

1. Ticaret	  Odası	  azasından	  Hatip	  Zade	  Mustafa	  Efendi	  
2. Ticaret	  Odası	  azasından	  Hacı	  Ali	  Hafız	  Zade	  Hakkı	  Efendi	  
3. Ticaret	  Odası	  azasından	  Yunus	  Zade	  Şefik	  Efendi	  
4. Tüccardan	  Çulha	  Zade	  Hüseyin	  Efendi	  
5. Tüccardan	  Jiji	  Hochstrasser	  Mümessili	  Süleyman	  Beyzade	  Nihat	  Efendi	  
6. Tüccardan	  Nemli	  Zade	  Tahsin	  Efendi	  
7. Tüccardan	  Dihkan	  Zade	  Mahmut	  Efendi	  
8. Borsa	  katibi:Memişyazıcı	  Zade	  Osman	  Efendi	  
9. Borsa	  Komiseri	  Vekili	  Ticaret	  Müdürü	  Şakir	  Bey	  

	  
	   Kuruluşta	  9	  kişi	  olarak	  teşekkül	  ettirilen	  heyetin	  diğer	  4	  azası	  tüccar	  tarafından	  seçilmiş,	  Borsa	  Katibi	  ile	  
Komiser	  vekili	  Ticaret	  Müdürü	  tabi	  aza	  sıfatıyla	  heyete	  dahil	  olmuştur.	  
	   Kuruluşu	  müteakip	  senelerde	  ise	  Oda	  tarafından	  iki	  aza	  seçilmiş,	  abonmanların	  seçtikleri	  aza	  adedi	  beşe	  
yükselmiştir.	  
	   1943	  senesine	  kadar	  aynı	  şekilde	  idare	  edilen	  Borsa,	  4355	  sayılı	  kanuna	  intibakı	  ile	  Meslek	  Komiteleri	  teşekkül	  
ettirilmiş,	  bunun	  üzerine	  üye	  sayısı	  artmıştır.	  
	   Borsada	  1960	  lı	  yıllar	  da	  salon	  satış	  yöntemiyle,	  bugünün	  modern	  borsacılığının	  benzeri	  türde	  başta	  fındık	  
olmak	  üzere	  bazı	  ürünlerin	  satışı	  yapılmıştır.	  Daha	  sonra	  bu	  uygulama	  yasalarla	  kaldırılmıştır.	  
	   Meslek	  komiteleri	  şeklinde	  gruplandırılmış	  olan	  komiteler	  5590	  Sayılı	  Borsalar	  Kanununa	  intibak	  edildiği	  1951	  
yılına	  kadar	  devam	  etmiştir.	  
	   1951	  yılından	  sonra,	  bölgenin	  yumurta,	  fasulye	  ve	  patates	  istihsal	  ve	  ihracında	  görülen	  azalma	  yüzünden	  bu	  
maddeler	  üzerinde	  meslek	  komiteleri	  teşekkül	  ettirilememiş	  ve	  hepsi	  (çeşitli	  gıda	  maddeleri)	  adı	  altında	  bir	  gurupta	  
toplanmıştır.	  	  Trabzon	  Ticaret	  Borsası’nda	  bugün	  5	  meslek	  grubu	  bulunmaktadır.	  Bunlar;	  

- Hububat-‐	  Hububat	  Mamulleri-‐Bakliyat	  
- Kuru	  Meyveler	  
- Çeşitli	  Gıda	  Maddeleri-‐	  Nebati	  Yağ	  ve	  Margarinler	  
- Canlı	  Hayvan-‐	  Ham	  Deri	  ve	  Bağırsak	  	  
Borsada	   işlem	   hacminin	   büyük	   bölümünü	   fındık	   satışları	   teşkil	   etmektedir.	   Türkiye	   fındık	   ticaretinin	   yüzde	   40’a	  
yakın	  kısmının	  Trabzon’dan	  yapılması	  nedeniyle	  özellikle	  fındık	  sektöründe	  borsanın	  etkisi	  büyüktür.	  Borsa	  Meclisi	  
14,	  Yönetim	  Kurulu	  ise	  5	  üyeden	  oluşuyor.	  
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MECLİS	  VE	  YÖNETİM	  KURULU	  ÜYELERİ	  

	  

MECLİS	  

ÜNVANI	   ADI	  SOYADI	  

Meclis	  Başkanı	   Mehmet	  CİRAV	  

Meclis	  Başkan	  Yardımcısı	  	   Kamil	  KUTLU	  

Meclis	  Başkan	  Yardımcısı	   Haydar	  KILIÇ	  

Meclis	  Üyesi	   Şükrü	  Güngör	  KÖLEOĞLU	  

Meclis	  Üyesi	   Mehmet	  ÖZER	  

Meclis	  Üyesi	   Eyyüp	  ERGAN	  

Meclis	  Üyesi	   Bekir	  ŞENGÜL	  

Meclis	  Üyesi	  	   Engin	  BÜYÜKAYDIN	  

Meclis	  Üyesi	   Hami	  KULOĞLU	  

Meclis	  Üyesi	   Sait	  BERBER	  

Meclis	  Üyesi	   Yılmaz	  KARADENİZ	  

Meclis	  Üyesi	   İsmail	  ŞENGÜL	  

Meclis	  Üyesi	   Ömer	  Osman	  SOFUOĞLU	  

Meclis	  Üyesi	   Uğur	  TÜRK	  

	  

	  

YÖNETİM	  KURULU	  	  

ÜNVANI	   ADI	  SOYADI	  

Yönetim	  Kurulu	  Başkanı	   Şükrü	  Güngör	  KÖLEOĞLU	  

Yönetim	  Kurulu	  Başkan	  Yardımcısı	  	   Eyyüp	  ERGAN	  

Yönetim	  Kurulu	  Başkan	  Yardımcısı	   Mehmet	  ÖZER	  

Yönetim	  Kurulu	  Sayman	  Üyesi	   Engin	  BÜYÜKAYDIN	  

Yönetim	  Kurulu	  Üyesi	   Bekir	  ŞENGÜL	  
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MİSYONUMUZ	  

ü Mevzuat	  ile	  belirlenen	  tüm	  hizmetleri	  etkin	  ve	  verimli	  biçimde	  sunmak.	  

ü Araştırma,	   geliştirme	   faaliyetleri	   yürüterek,	   üretimde	   verimliliği	   artırmak,	   bölgesel	   ürün	   çeşitliliğini	  
geliştirmek.	  

ü %100	  memnuniyet	   düzeyinde	   ve	   sürekliliği	   sağlayacak	   biçimde	   hizmet	   vermek	   üzere,	   üyenin	   ihtiyaç	   ve	  
beklentilerini	  tespit	  etmek	  ve	  karşılamak.	  

ü Yönetimde	   şeffaflık	   ve	   hesap	   verebilirlik	   gibi	   yaklaşımlar	   ile	   üye	   ilişkilerinde	   güveni	   en	   üst	   seviyeye	  
çıkarmak.	  

ü Hizmetlerde	   etkinliği	   sağlamak	   ve	   verimliliği	   artırmak	   için,	   bilişim	   teknolojilerinden	   en	   üst	   seviyede	  
yararlanmak.	  	  

ü Sosyal	   sorumluluğu,	  paydaşlarıyla	   işbirliği	  ve	  hazırladığı	  makro	  projeleriyle,	  bölgenin	  ekonomik	  ve	  sosyal	  
kalkınmasına	  katkı	  sağlamak,	  

ü Konumu	   ve	   rolü	   gereği,	   kamu,	   özel	   sektör	   ve	   sivil	   toplum	   örgütlerini	   bölgenin	   ortak	   çıkarları	  
doğrultusunda	  bir	  araya	  getirerek	  sinerji	  yaratmak,	  gerektiğinde	  müstahsillerin	  yetkinliklerini	  geliştirmek	  
için	  ilgili	  taraflarla	  stratejik	  ortaklıklar	  kurarak	  projeler	  geliştirmek.	  

ü Tüm	   bu	   faaliyetleri,	   toplam	   kalite	   prensipleri	   içerisinde,	   çalışanlarının	   gelişimini	   destekleyen,	   Kurumsal	  
Yönetim	  İlkeleri	  çerçevesinde	  çağdaş	  yönetim	  anlayışı	  ile	  gerçekleştirmek.	  

	  

VİZYONUMUZ	  

Kalkınmanın	  anahtarı	   konumundaki	  üyelerine,	   kurumsallaşma	  ve	   rekabet	   avantajı	   yaratma	   süreçlerinde,	  

her	  türlü	  desteği	  vererek;	  	  

ü Ekonomik	  ve	  sosyal	  kalkınmayı	  sürdürülebilir	  hale	  getiren,	  

Bölgesel	  kalkınmadaki	  rolü	  gereği;	  	  

ü Ekonomik	  ve	  sosyal	  politikaların	  belirlenme	  süreçlerinde	  etkin	  ve	  yönlendirici,	  	  

ü Piyasaların	  düzenlenmesinde	  büyük	  pay	  sahibi,	  

ü İlgili	  aktörler	  tarafından	  rol	  model	  olarak	  benimsenen,	  

ü Her	  alanda	  üyelerini	  en	  üst	  seviyede	  temsil	  eden,	  

ü Hizmetlerini	  üyelerinin	  ihtiyaç	  ve	  beklentileri	  doğrultusunda	  şekillendiren,	  

ü Çağdaş	  Yönetim	  anlayışına	  sahip,	  güvenilir	  ve	  saygı	  duyulan	  	  
bir	  borsa	  olmak.	  
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2013	  YILI	  FAALİYETLERİ	  
	  

A. EĞİTİM	  ÇALIŞMALARI	  	  
	  

I. PROJELER:	  	  
	  

1. ECO-‐AGRI	  (Tarım	  ve	  Çevre	  Korumasının	  Sürdürülebilir	  ve	  Ekolojik	  Açıdan	  Faydalanılması	  İçin	  
Araştırmacıların	  Becerilerinin/Bilgilerinin	  Çiftçilerle	  Paylaşılması	  Projesi)	  

	  
Karadeniz	  Sınır	  Ötesi	  İş	  Birliği	  Programı,	  proje	  yürütücüsü	  Of	  Ziraat	  Odası,	  proje	  ortağı	  Trabzon	  Ticaret	  

Borsası,	   proje	   ortakları;	   Romanya	   Dünyada	   Sürdürülebilir	   Bir	   Kalkınma	   İçin	   Çevre	   ve	   İnsanı	   Koruma	  
Derneği,	  Moldova	  Fen	  Bilimleri	  Akademisi	  Kimya	  Kurumu,	  Ermenistan	  Yerevan	  Üniversitesi.	  28	  Aralık	  2012	  
yılında	  başlayan	  proje	  27	  Aralık	  2014	  yılında	  sona	  erecek.	  	  
	  

Dünyanın	   en	   verimli	   denizleri	   arasında	   yer	   almasına	   rağmen,	   son	   yıllarda	   aşırı	   kirlenme	   nedeniyle	  
büyük	  bir	  tehlike	  ile	  karşı	  karşıya	  bulunan	  ve	  balık	  türleri	  de	  azalan	  Karadeniz	  için	  çevre	  ülkelerin	  çiftçileri	  
el	  ele	  verdi.	  AB	  tarafından	  desteklenen	  ve	  çevresel	  kirlenmelerin	  önlenmesini	  içeren	  ECO	  AGRI	  adı	  verilen	  
proje	  kapsamında	  Türkiye,	  Romanya,	  Moldova	  ve	  Ermenistan’dan	  seçilen	  çiftçi	  kuruluşlarının	  temsilcileri	  
buluştular.	  

	  
	  

	  
ECO-‐AGRI	  Projesinin	  ilk	  çalıştayı	  Of’ta	  yapıldı.	  

(05	  NİSAN	  2013)	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



8	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  

Trabzon’da	  iyi	  ve	  organik	  tarım	  uygulamalarının	  yapıldığı	  yerler	  çiftçilere	  gösterilerek,	  projeli	  çalışmaları	  
konusunda	  uyarılıp,	  teşvik	  edildiler.	  

(06	  EKİM	  2013)	  
	  
	  

	  
	  
	  



9	  
	  

	  

	  
	  

İkinci	  Çiftçi	  Eğitim	  Programı	  sonunda	  toplantılara	  katılan	  çiftçilere	  sertifika	  verildi.	  
(08	  EKİM	  2013)	  

	  
2. 	  Yenilik	  AB	  Standartlarını	  Getirecek	  Projesi:  

 
TOBB	   ve	   	   EUROCHAMBERS	   işbirliği	   ile	   yürütülen	   'AB-‐Türkiye	   Oda	   Forumu	   II	   (ETCF	   II)'	   programı	  

çerçevesinde	   Proje	   başlangıç	   toplantısı	   TOBB'de	   yapıldı.	   Türkiye	   oda	   ve	   borsalarından	   21	   Projenin	  
sunumunun	  gerçekleştirildiği	  toplantıya	  Gümrük	  ve	  Ticaret	  Bakanı	  Hayati	  Yazıcı’nın	  yanı	  sıra	  TOBB	  Başkanı	  
M.Rifat	   Hisarcıklıoğlu,	   MFİB	   (Merkezi	   Finans	   İhale	   Birimi)	   Başkanı	   Muhsin	   Altun,	   Eurochambers	   Genel	  
Sekreteri	   Arnaldo	   Abruzzini	   ve	   AB	   Türkiye	   Delegasyonu	   Birinci	   Müsteşarı	   Erwan	   Marteil	   ile	   oda	   ve	  
borsaların	  başkanları	  ve	  proje	  sorumluları	  katıldılar.	  	  

	  

	  

(15	  OCAK	  2013)	  
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Trabzon	  Ticaret	  Borsası’ndan	  bir	  heyet,	  üye	  olan	  işletmelerin,	  Avrupa	  Birliği	  (AB)	  	  üyesi	  ülkelerdeki	  yöntemleri	  
anlamasını,	  bunları	  kendi	  mevcut	  koşullarına	  göre	  geliştirmesini	  ve	  	  uygulamasını	  sağlayarak	  AB	  normlarına	  

ulaşmayı	  hedefleyen	  “Yenilik	  AB	  Standartlarını	  Getirecek”	  projesi	  kapsamında	  İspanya’da	  incelemelerde	  bulundu.	  
(06	  MART	  2013)	  
	  

	  
	  

	  
	  

Oda	  ve	  borsaların	  AB-‐Türkiye	  pozitif	  gündemine	  katkıları	  konulu	  oda	  ortaklıkları	  hibe	  programı	  ara	  toplantısı	  
İstanbul	  Swissotel’de	  gerçekleştirildi.	  Toplantıya,	  TTB’den	  “Yenilik	  AB	  Standartlarını	  Getirecek”	  projesi	  

kapsamında	  başvuru	  sahibi	  olarak	  Proje	  Koordinatörü	  Şükrü	  ERÜZ	  ve	  Proje	  Koordinatör	  Yardımcısı	  Selda	  MUHCU	  
ile	  proje	  ortağı	  Caceres	  Ticaret	  ve	  Sanayi	  Odasından	  Raul	  Iglesias	  DURAN	  katıldılar.	  

(04	  TEMMUZ	  2013)	  
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	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Proje	  kapsamında	  üyelerimizle	  anketler	  yaptırılarak	  işletme	  kapasiteleri	  ölçüldü.	  
	   	   	   	   (	  Belirli	  Aylarda	  2013)	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  

Türkiye	  Avrupa	  Odalar	  Forumu	  II	  hibe	  programı	  kapsamında	  Trabzon	  Ticaret	  Borsası	  tarafından	  yürütülen	  “Yenilik	  
AB	  Standartlarını	  Getirecek	  Projesi’nin	  kapanış	  toplantısı	  Zorlu	  Grand	  Hotel’de	  yapıldı. 

(25	  EKİM	  2013)	  
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3. Kaliteli	  Fındık	  Projesi-‐2013	  	  

-‐Fındığı	  Daldan	  Değil	  Yerden	  Toplayın	  	  	  
 
Borsamız	  tarafından	  Kaliteli	  Fındık	  Projesi	  kapsamında	  bu	  yıl	  “Fındığı	  Daldan	  Değil,	  Yerden	  Toplayın”	  	  

sloganı	   ile	  kampanya	  başlatıldı.	  Trabzon	  Merkez	  Karakaya	  Köyü’nde	  düzenlenen	  törenle	  başlatılan	  kampanyanın	  
açılışına	  Meclis	  Başkanımız	  Mehmet	  CİRAV,	  Yönetim	  Kurulu	  Başkanımız	  Şükrü	  Güngör	  KÖLEOĞLU,	  Meclis	  Üyeleri	  
ile	  köy	  halkı	  katıldılar.	  Kampanya	  ile	  Trabzon’	  da	  yerden	  toplayan	  üretici	  sayısında	  artış	  kaydedildi.	  
	  
	  

	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  (12	  TEMMUZ	  2013)	  
	  
	  

4. Fındık	  Kurutma	  Merkezi	  2013	  
	  	   	  

İlk	  olarak	  geçen	  yıl	  başlatılan	  makineli	  kurutma	  sistemine	  “Fındık	  Kurutma	  Derdine	  Son”	  sloganı	  ile	  bu	  yıl	  
da	   uygulamaya	   devam	   edildi.	   Yurt	   dışından	   temin	   edilen	   makinelerle	   yapılan	   kurutma	   işleminde	   Trabzon’daki	  
merkezde	  bu	  yıl	  304	  ton	  fındık	  kurutuldu.	  Arsin	  Organize	  Sanayi	  Bölgesinde	  aynı	  anda	  2	  ton,	  3	  ton	  ve	  5’	  er	  tonluk	  
kapasitelere	   sahip	   makineler	   1	   ton	   ve	   üzeri	   fındıkları	   kuruttu.	   	   Kurutma	   merkezindeki	   yığılmayı	   önlemek	   için	  
üreticilere	   önceden	   sıra	   verildi.	   Bu	   sıralar	   444	   02	   08	   telefonun	   yanı	   sıra	   www.kalitelifindik.org	   internet	   sitesi	  
üzerinden	  veya	  kurutma	  merkezi	  ofisinden	  alındı.	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  
(29	  AĞUSTOS	  2013)	  
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5. 	  UMEM	  Beceri-‐10	  Projesi	  -‐Fındık	  Seçme	  Elemanı	  :	  
	  

Uzmanlaşmış	  Meslek	   Edinme	  Merkezleri	   Projesi	   (UMEM-‐Beceri	   10)	   kapsamında	   yürütülen	   Fındık	   Seçme	  
Elemanı	  Kursu,	  Ticaret	  Borsası-‐İş-‐Kur	  işbirliği	  ile	  bu	  yıl	  da	  devam	  etti.	  Böylelikle	  3	  yılda	  istihdam	  edilen	  bayan	  fındık	  
seçme	  elemanı	  sayısı	  103	  oldu.	  
        

	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

(04	  TEMMUZ	  2013)	  
	  
	  
	  
	  

6. ENGELSİZ	  DUYARLILIK	  İÇİN	  EL	  ELE	  PROJESİ:	  	  	  
	  
	  
Trabzon	  Valiliği	  koordinasyonunda,	  Trabzon	  Ticaret	  Borsası	  tarafından	  yürütülen	  ve	  Aile	  ve	  

Sosyal	   Politikalar	   Bakanlığı	   tarafından	   ÖDES	   programı	   kapsamında	   finanse	   edilen	   “Engelsiz	  
Duyarlılık	  İçin	  El	  Ele”	  projesi	  kapsamında	  ilk	  olarak	  engelsiz	  bilgi	  ve	  destek	  masaları	  oluşturuldu.	  	  

	  
	  

Proje	  kapsamında	  kurulan	  engelsiz	  bilgi	  ve	  destek	  masaları	  ile	  borsaya	  üye	  işletmelerin	  yönlendirdiği	  
engelli	  birey	  ve	  ailelerine	  eğitim	  ve	  destek	  hizmeti	  verildi.	  

(29	  TEMMUZ	  2013)	  
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Proje	  kapsamında	  ilk	  bilgilendirme	  toplantısı	  Arsin’de	  yapıldı.	  

(14	  AĞUSTOS	  2013)	  
	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  

	  
	  
	  

	  
Araklı	  Öğretmenevi	  ve	  Akşam	  Sanat	  Okulu’nda	  gerçekleştirilen	  bilgilendirme	  toplantısına	  

	  katılım	  bir	  hayli	  fazlaydı.	  	  
	  (16	  AĞUSTOS	  2013)	  

	  
	  
	  
	  
	  



15	  
	  

	  

	  	  	  	  	  	   	  
Akçaabat’taki	  toplantı	  Kültürpark	  Salonu’	  nda	  düzenlendi.	  

(15	  AĞUSTOS	  2013)	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  

	  
	  
	  	  	  	  	  	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Yomra	  Gençlik	  Merkezi’nde	  yapılan	  toplantıya	  da	  ilgi	  bir	  hayli	  üst	  düzeydeydi.	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  (19	  AĞUSTOS	  2013)	  
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7. FINDIKTA	  VERİM	  VE	  KALİTEYİ	  ARTIRMA	  PROJESİ	  2013:	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  
	  
	  

	  
	  

Fındık	  üretim	  alanlarının	  artmasına	  karşı,	  verim	  ve	  kalitenin	  düşmesinin	  önüne	  geçmek	  için	  Trabzon	  	  	  	  Ticaret	  
Borsası’nın	  hayata	  geçirmeye	  çalıştığı	  “Fındıkta	  Verim	  ve	  Kaliteyi	  Arttırma	  Projesi”	  Gıda,	  Tarım	  ve	  Hayvancılık	  

Bakanı	  M.	  Mehdi	  EKER’e	  sunuldu.	  
(10	  EYLÜL	  2013)	  

	  
	  

	  
	  

TTB	  Meclisinin	  toplantısına	  proje	  ortağı	  olarak	  seçilen	  Fındık	  Araştırma	  İstasyonu’nda	  müdür	  Gökhan	  KIZILCI,	  Gıda	  
Tarım	  ve	  Hayvancılık	  Bakanlığı	  Trabzon	  İl	  Müdürlüğü’nden	  Müdür	  Yardımcısı	  Mustafa	  MAZLUM	  ile	  Türkiye	  Ziraat	  

Mühendisleri	  Odası	  (TZMO)	  Trabzon	  Şubesi’nden	  başkan	  Yahya	  ÇAVDAR	  da	  katılarak	  projenin	  uygulaması	  
hakkında	  görüş	  alış-‐verişinde	  bulunup	  müşterek	  kararlar	  aldılar.	  

(27	  EYLÜL	  2013)	  
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Fındıkta	  Verim	  ve	  Kaliteyi	  Artırma	  Projesi’nde	  Yeşilbük	  Köyü’ndeki	  pilot	  bahçeye	  ilk	  kazma	  vuruldu.	  
(20	  KASIM	  2013)	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  

İlk	  örnek	  bahçe	  uygulaması,	  Trabzon	  Yeşilbük	  Köyü’nde	  Neriman	  BÜYÜKAYDIN’	  a	  ait	  yaklaşık	  7	  dönümlük	  bir	  yaşlı	  
fındık	  bahçesinin	  sökülerek	  yeniden	  ve	  farklı	  çeşit	  ile	  tek	  sıra	  sistemi	  ile	  yapıldı.	  

(19	  ARALIK	  2013)	  
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8. Türkiye’de	  Değişen	  Çay	  Tüketim	  Alışkanlıkları	  Projesi:	  

	  
Borsamızın	   yürüttüğü,	   Çay	   Sanayicisi	   İşadamları	   Derneği	   (ÇAYSİAD)’ın	   proje	   ortağı	   olduğu	   “Türkiye’de	  

Değişen	  Çay	  Tüketim	  Alışkanlıkları	  Projesi”nin	  araştırması	  tamamlandı	  ve	  konu	  ile	  ilgili	  değerlendirme	  toplantısı	  
yapıldı.	  	  

 

Proje	  Değerlendirme	  Toplantısı	  borsamız	  meclis	  salonunda	  yapıldı.	  
(25.10.2013)	  

	  

II-‐	  Personel	  Eğitimleri	  
	  

1. 	  İş	  Sağlığı	  Güvenliği	  Eğitimi:	  	  
	  

TTB-‐TTSO-‐DKİB	  ve	  Kat	  Malikleri	  Kurulu	  tarafından	  mevcut	  kurum	  çalışanlarına	  Anadolu	  İş	  Sağlığı	  ve	  İş	  	  
	  	  	  	  	  	  	  Güvenliği	  ortak	  Sağlık	  ve	  Güvenlik	  Birimi	  tarafından	  İş	  Sağlığı	  Güvenliği	  Eğitimi	  verildi.	  	  
	  

	  
(27	  NİSAN	  2013)	  
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2. “Sorun	  Çözme	  Yeteneği,	  Kişiler	  arası	  İletişim,	  Etkili	  Konuşma,	  İş	  Stres	  Yönetimi	  ve	  Örgütsel	  İletişim”	  
Eğitimi:	  	  	  

	  
	  	  

	  
	  

Kariyer,	  Girişimcilik	  Uzmanı	  Ömer	  ÇAM	  tarafından	  borsa	  personeline	  Sorun	  Çözme	  Yeteneği	  ve	  	  
kişiler	  arası	  iletişim	  konularında	  	  bilgiler	  verildi	  	  	  	  	  	  (	  4	  ARALIK	  2013)	  

	  
	  

	  	  
B-‐	  TEMSİL	  
	  	  	  	  	  Borsa	  ile	  ilişkisi	  olan	  Kuruluşlar	  :	  
	  	  	  	  	  KURULUŞUN	  ADI:	  	  

1) Trabzon	  Teknoloji	  Geliştirme	  Bölgesi	  Yönetici	  A.Ş.	  	  
2) Trabzon	  Dünya	  Ticaret	  Merkezi	  	  
3) Trabzon	  Enerji	  Üretim	  A.Ş.	  	  
4) Trabzon	  ABİGEM	  
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C-‐	  SOSYAL	  ve	  EĞİTİM	  AMAÇLI	  DESTEKLER	  

1-‐ KTÜ	  FARABİ’YE	  YOĞUN	  BAKIM	  ÜNİTESİ	  	  

Borsamız	  tarafından	  Karadeniz	  Teknik	  Üniversitesi’nde	  yaptırılan	  yoğun	  bakım	  ünitesinin	  yer	  teslimi	  yapıldı.	  	  
Yer	   teslimine	   Meclis	   Başkanımız	   Mehmet	   CİRAV,	   Yönetim	   Kurulu	   Başkanımız	   Şükrü	   Güngör	   KÖLEOĞLU,	   KTÜ	  
Rektörü	  Prof.Dr.Süleyman	  BAYKAL,	  KTÜ	  Tıp	  Fakültesi	  Dekanı	  Prof.Dr.Tevfik	  ÖZLÜ	  	  ile	  meclis	  üyelerimiz	  katıldı.	  	  

	  

	  	  	  	  	  (19	  NİSAN	  2013)	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  	  	  
	  

2-‐ BORSA	  ORGAN	  SEÇİMLERİ	  	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
Borsamızın	  Organ	  Seçimleri	  yapıldı.	  Mehmet	  CİRAV	  Meclis,	  Şükrü	  Güngör	  KÖLEOĞLU	  da	  Yönetim	  Kurulu	  

Başkanlığı’na	  yeniden	  seçildiler.	  

(04	  MAYIS	  2013)	  
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D-‐	  	   BORSAMIZIN	  İŞTİRAK	  ETTİĞİ	  KONFERANS,	  PANEL,	  SERGİ,	  FUAR	  	  VE	  TOPLANTILAR:  
 

I. TOPLANTILAR	  
	  

1) AKREDİTASYON	  DENETİMİ	  AÇILIŞ	  TOPLANTISI	  
	  
	  

	  

TOBB	  Akreditasyon	  Sistemine	  2012	  yılı	  8.	  dönem	  de	  dahil	  olan	  Trabzon	  Ticaret	  Borsası,	  hizmet	  kalitesini	  arttırmak	  
ve	  üyelerine	  beş	  yıldızlı	  hizmet	  vermek	  için	  TOBB	  ve	  Türk	  Loydu	  Vakfından	  gelen	  denetçiler	  A.Saygın	  BABAN	  ve	  
Mehmet	  BESLEME	  tarafından	  yapılan	  denetlemenin	  ön	  açılış	  toplantısı	  yapılmış	  ve	  denetim	  sonucunda	  Borsamız	  	  

3	  yıl	  süreyle	  akredite	  edilmiştir.	  
(23	  EYLÜL	  2013)	  	  

2) “Peynir	  Festivali”	  toplantısı	  

	  
Trabzon’da	  bu	  yıl	  ilk	  kez	  düzenlenen	  Peynir	  Festivali	  için	  Borsamızda	  süt	  mamulleri	  üreticileriyle	  

toplantı	  düzenlendi.	  
(22	  NİSAN	  2013)	  
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3) 	  	  	  	  	  Gelişim	  Stratejileri	  Toplantısı	  	  

	  

Çevre	  ve	  Şehircilik	  Bakanı	  Erdoğan	  BAYRAKTAR	  başkanlığında	  TTSO’	  da	  bir	  araya	  gelen	  STK	  temsilcileri,	  	  
Trabzon	  için	  Gelişim	  Stratejisinin	  raporunu	  değerlendirdiler.	  

(	  3	  HAZİRAN	  2013)	  
	  

	  
	  

4) 	  	  	  Çevre	  ve	  Enerji	  Toplantısı	  	  
	  

	  

Trabzon’da	  Enerji	  ve	  Tabi	  Kaynaklar	  Bakanı	  Taner	  Yıldız	  başkanlığında	  yapılan	  toplantıda	  elektrik	  ve	  doğalgaz	  
konuları	  masaya	  yatırıldı.	  

(06	  HAZİRAN	  2013)	  
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5) Trabzon	  DTM	  Toplantısı	  
	  

	  

Borsamızında	  ortak	  olduğu	  Trabzon	  DTM’nin	  yerine	  yaptırılacak	  olan	  beş	  yıldızlı	  otel	  ve	  merkezin	  sözleşmesi	  
imzalandı.	  

(KASIM	  2013)	  

	  

6) Fındık	  Sezonu	  Öncesi	  Fındıkçılarla	  Toplantı	  

	  

	  
Her	  sezon	  öncesi	  olduğu	  gibi	  bu	  sezonda	  fındık	  ticaretiyle	  iştigal	  eden	  üyelerimizle	  bir	  araya	  gelerek	  sezon	  	  

görüş	  alışverişinde	  bulunuldu.	  
	  	  	  (21	  HAZİRAN	  2013)	  
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7) 	  	  	  	  	  	  	  	  	  İl	  Koordinasyon	  Kurulu	  Toplantısı	  	  
	  

	  

Trabzon	  Valiliği’nde	  her	  ay	  yapılan	  İl	  Koordinasyon	  Kurulu	  Toplantısında	  her	  kurum	  yaptığı	  faaliyetler	  ve	  	  
yapacağı	  projeler	  hakkında	  görüş	  bildiriyor.	  

(11	  EKİM	  2013)	  
	  

	  	  	  	  	  	  

8) 	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  U-‐20	  Dünya	  Kupası	  Bilgilendirme	  Toplantısı	  	  

	  

21	  Haziran	  -‐13	  Temmuz	  tarihleri	  arasında	  Trabzon’da	  yapılan	  FIFA	  U-‐20	  Dünya	  Futbol	  Şampiyonası	  öncesi	  	  
Trabzon	  Valisi	  Dr.	  Recep	  KIZILCIK	  başkanlığında	  TTSO’	  da	  bilgilendirme	  toplantısı	  yapıldı.	  

(	  11	  HAZİRAN	  2013)	  
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9) TOBB	  Oda	  ve	  Borsa	  Başkanları	  İstişare	  Toplantısı	  	  
	  

	  

TOBB	  Başkanı	  M.Rifat	  HİSARCIKLIOĞLU	  başkanlığında	  bir	  araya	  gelen	  Karadeniz	  Bölgesindeki	  oda	  ve	  borsa	  
başkanları	  görüş	  alışverişinde	  bulundular.	  

(15	  TEMMUZ	  2013)	  
	  

II.	  KONFERANSLAR	  	  

	  

	  
	   	  
Borsamız	  tarafından	  organize	  edilen	  “Çokluk	  İçinde	  Birlik	  Olmak”	  konulu	  konferans	  Giresun	  Üniversitesi	  Rektörü	  

Prof.	  Dr.	  Aygün	  ATTAR	  tarafından	  TTSO	  salonunda	  verildi.	  
(29	  MART	  2013)	  
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III-‐	  FUARLAR	  	  

1) Gıda	  Tarım	  Fuarı	  

	  

Tarım,	  Hayvancılık,	  Balıkçılık,	  Süt	  Endüstrisi,	  Fındık	  İşleme	  Teknolojileri,	  Çay	  İşleme	  Teknolojileri	  ve	  Gıda	  Fuarı,	  
Trabzon	  Dünya	  Ticaret	  Merkezi’nde	  gerçekleştirildi	  

	  (24	  EKİM	  2013)	  
	  

2) Kariyer,	  Girişimcilik	  Fuarı	  

 

Trabzon	  Dünya	  Ticaret	  Merkezi’nde,	  İş-‐Kur	  İl	  Müdürlüğü	  tarafından	  bu	  yıl	  ikincisi	  düzenlenen	  ve	  işverenlerle	  iş	  
arayanları	  bir	  araya	  getirerek	  işsizliği	  azaltmayı	  amaçlayan	  Kariyer,	  Girişimcilik	  ve	  İstihdam	  Fuarı	  açıldı.	  

(7-‐9	  KASIM	  2013)	  
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3) İstanbul	  Feshane	  Trabzon	  Günleri	  
	  
	  

	  

Bu	  yıl	  ilki	  düzenlenen	  “Trabzon	  Günleri”	  	  İstanbul	  Feshane’de	  yapıldı.	  Borsamızın	  TTSO	  ile	  birlikte	  açtığı	  ortak	  
stantta	  dağıtılan	  fındıklı	  ekmek	  büyük	  ilgi	  gördü.	  	  

(21-‐24	  ŞUBAT	  2013)	  
	  

3-‐ Her	  Yönüyle	  Trabzon	  Etkinlikleri	  
	  
Ankara’da	  7’incisi	  düzenlenen	  Her	  Yönüyle	  Trabzon	  Etkinlikleri’ne	  borsamız	  TTSO	  ile	  birlikte	  katıldı.	  

Katılımcılara	  stantta	  fındıklı	  ekmeğin	  yanı	  sıra,	  çeşitli	  doküman,	  afiş,	  poster	  ve	  kitap	  dağıtıldı.	  	  
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E-‐	  PLAKET	  TÖRENLERİ	  

	  

Giresun	  Üniversitesi	  Rektörü	  Prof.	  Dr.	  Aygün	  ATTAR’	  a	  verdiği	  konferansın	  anısına	  plaket	  verildi.	  	  
(29	  MART	  2013)	  

	  
	  

	  

Borsaya	  veda	  ziyaretinde	  bulunan	  Trabzon	  Valisi	  Dr.Recep	  KIZ  ILCIK’a	  ziyaretin	  anısına	  vazo	  hediye	  edildi.	  
(13	  AĞUSTOS	  2013)	  
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Engelsiz	  Duyarlılık	  Projesi	  kapsamında	  projeye	  destek	  veren	  Akçaabat	  Kaymakamı	  A.Rauf	  ULUSOY’	  a	  	  

plaket	  takdim	  edildi.	  
(	  14	  AĞUSTOS	  2013)	  

	  

	  

	  

Yine	  proje	  kapsamında	  desteklerini	  esirgemeyen	  	  
Akçaabat	  Belediye	  Başkanı	  Şefik	  TÜRKMEN’e	  plaket	  verildi.	  	  

(	  14	  AĞUSTOS	  2013)	  
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Engelsiz	  Duyarlılık	  Projesi’ne	  desteklerinden	  dolayı	  Araklı	  Kaymakamı	  Adnan	  TEZCAN’a	  plaket	  verildi.	  	  
(15	  AĞUSTOS	  2013)	  

	  
	  
	  

	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Borsamızda	  30	  yıl	  görev	  yaptıktan	  sonra	  emekliye	  ayrılan	  Daire	  Bakım	  Personelimiz	  Mahmut	  Celal	  AKAR’	  a	  
hizmetlerinin	  anısına	  plaketini	  Meclis	  Başkanımız	  Mehmet	  CİRAV	  ve	  Yönetim	  Kurulu	  Başkanımız	  Şükrü	  Güngör	  

KÖLEOĞLU	  birlikte	  takdim	  ettiler.	  	  	  
(03	  HAZİRAN	  2013)	  
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F-‐BORSAYI	  ZİYARETLER:	  	  

	  

	  
Ordu	  Ticaret	  Borsası	  Meclis	  Başkanı	  Salih	  GÜNEY	  Meclis	  Başkanımız	  Mehmet	  CİRAV’ı	  makamında	  	  

ziyaret	  ederek	  görüş	  alışverişinde	  bulundu.	  
(26	  HAZİRAN	  2013)	  

	  
	  
	  

	  
Aydın	  Ticaret	  Borsası	  Meclis	  Başkanı	  A.	  Bahri	  ERDEL	  ve	  Meclis	  Üyeleri	  borsamızı	  ziyaret	  ederek,	  Meclis	  

Üyelerimizle	  bir	  araya	  geldiler.	  
(	  26	  HAZİRAN	  2013)	  
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Trabzon	  Valisi	  Dr.Recep	  KIZILCIK	  borsamıza	  veda	  ziyaretindi	  bulundu.	  

	  	  	  	  	  	  	  (13	  AĞUSTOS	  2013)	  
	  
	  
	  

	  

	  
Saadet	  Partisi	  Genel	  Başkan	  Yardımcısı	  Mehmet	  KAHRAMAN	  borsamızı	  ziyaret	  ederek	  Meclis	  Başkanımız	  	  

Mehmet	  CİRAV	  ve	  Başkan	  Yardımcımız	  Haydar	  KILIÇ	  ile	  bir	  araya	  geldi.	  
(	  04	  EKİM	  2013)	  
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Trabzon’un	  yeni	  valisi	  	  Abdil	  Celil	  ÖZ	  borsamıza	  iade-‐i	  ziyarette	  bulundu.	  

(07	  KASIM	  2013)	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  

Yeni	  oluşturulan	  Sürmene	  İşadamları	  Derneği	  Başkanı	  Rahmi	  ÜSTÜN	  ve	  	  
Yönetim	  Kurulu	  Üyeleri	  borsamızı	  ziyaret	  etti.	  

(20	  ARALIK	  2013)	  
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MHP	  Trabzon	  Milletvekili	  Koray	  AYDIN	  ve	  Ortahisar	  Belediye	  Başkan	  Adayı	  Osman	  ABANOZ	  	  
borsamızı	  ziyaret	  etti.	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  (	  26	  ARALIK	  2013)	  
	  
	  
	  

	  

Giresun	  Üniversitesi	  Rektörü	  Prof.	  Dr.	  Aygün	  ATTAR	  konferans	  vermek	  için	  geldiği	  borsamızda	  
	  Meclis	  Üyelerimizle	  bir	  araya	  geldi.	  

(29	  MART	  2013)	  
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Trabzon	  Ortahisar	  Belediye	  Başkan	  adayı	  Fahrettin	  AKSOY,	  Meclis	  Başkanımız	  Mehmet	  CİRAV’ı	  	  
makamında	  ziyaret	  ederek	  görüş	  alış	  verişinde	  bulundu.	  

(24	  EKİM	  2013)	  
	  
	  

G-‐	  BORSADAN	  ZİYARETLER:	  	  

	  

Meclis	  Başkanımız	  Mehmet	  CİRAV,	  Giresun	  Üniversitesi	  Rektörü	  Prof.	  Dr.	  Aygün	  ATTAR’	  ı	  makamında	  ziyaret	  
ederek,	  Trabzon’da	  konferans	  vermesi	  için	  davette	  bulundu.	  

	  	   	   	   	   	   	   	  	  	  	  (19	  MART	  2013)	  
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Meclis	  Başkanımız	  Mehmet	  CİRAV	  ve	  Yönetim	  Kurulu	  Başkanımız	  Şükrü	  Güngör	  KÖLEOĞLU,	  	  
TOBB	  Başkanı	  M.	  Rifat	  Hisarcıklıoğlu’	  nu	  makamında	  ziyaret	  ederek	  görüş	  alışverişinde	  bulundular.	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  (01	  TEMMUZ	  2013)	  	  	  	  	  
	  
	  
	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  

Borsamız	  heyeti,	  yeni	  atanan	  Trabzon	  Valisi	  Abdil	  Celil	  Öz’ü	  makamında	  ziyaret	  ederek	  kendisine	  başarı	  
dileklerinde	  bulundular.	  

	  (11	  EYLÜL	  2013)	  
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Trabzon’daki	  Sivil	  Toplum	  Kuruluşlarının	  temsilcileri	  Trabzonspor	  Kulübü’nü	  ziyaret	  ederek	  başkan	  	  
Sadri	  ŞENER’e	  destek	  verdiler.	  

(30	  MART	  2013)	  
	  

H-‐	  BASINDA	  TRABZON	  TİCARET	  BORSASI	  

1-‐ Gazetelerde	  çıkan	  Haber,	  demeç	  ve	  köşe	  yazıları:	  
Yerel	  ve	  ulusal	  basında	  yer	  alan	  haberler	  kesilip	  dosyalanarak	  arşivleniyor.	  Bu	  yıl	  yerel	  ve	  ulusal	  
basında	  Trabzon	  Ticaret	  Borsası’nın	  toplam	  325	  haberi	  çıkmıştır.	  
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2-‐ Borsa	  Haber	  Dergisi	  

Üç	  ayda	  bir	  çıkarılan	  borsa	  haber	  dergisi	  tüm	  borsalara	  ve	  üyelere	  periyodik	  şekilde	  gönderiliyor.	  2013	  
yılında	  3	  adet	  dergi	  çıkarılarak	  üyelere	  gönderilmiştir.	  

	  

	  

3-‐ Kitaplar	  	  	  	  
a) Trabzon’da	  Fındık&	  Çay:	  

	  

Basın	  Danışmanız	  Murat	  TAŞKIN	  tarafından	  hazırlanan	  Fındık	  ve	  Çay	  ile	  ilgili	  araştırmaların	  yanı	  sıra	  çeşitli	  
istatistiklerin	  de	  yer	  aldığı	  188	  sayfalık	  Trabzon	  kitabı	  ikinci	  kez	  bastırılmış	  olup	  özellikle	  Ankara	  ve	  İstanbul’da	  

tanıtım	  günlerinde	  katılımcılara	  dağıtıldı.	  
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b) Borsa	  Tarihi	  Kitabı	  

	  

1926	  yılında	  kurulan	  ve	  ülkemizin	  en	  eski	  borsalarından	  olan	  borsamızın	  tarihini	  içeren	  kitap	  yayınlandı.	  Basın	  
Danışmanımız	  Murat	  Taşkın	  tarafından	  büyük	  boy	  ve	  260	  sayfadan	  oluşan	  kitapta;	  dünyada	  ve	  Türkiye’de	  

borsacılık,	  Trabzon’daki	  ticaretin	  yanı	  sıra,	  borsanın	  tarihi	  ve	  iştigal	  alanına	  giren	  ürünler	  hakkında	  	  
bilgiler	  yer	  alıyor.	  

	  

c) Çay	  Kitabı	  
	  

	  

“Türkiye’de	  Değişen	  Çay	  Tüketim	  Alışkanlıkları	  Projesi	  -‐2013”	  kapsamında	  çıkarılan	  kitapta;	  Türkiye’de	  çay	  
tüketimi,	  Poşet	  çay	  tüketim	  alışkanlıkları,	  Bitki	  ve	  meyve	  çayı	  tüketim	  alışkanlıkları,	  çay	  satın	  alma	  davranışları	  gibi	  

konuların	  yanı	  sıra,	  çeşitli	  istatistiki	  bilgiler	  yer	  alıyor.	  
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4-‐	  Afişler:	  	  
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d) Televizyonlarda	  yayınlanan	  Haber	  Programları:	  
	  
	  

	  
	  

Kanal	  24	  Televizyonu	  tarafından	  canlı	  yayınlanan	  	  “Ekonomi	  Konuşuyor”	  Programına	  	  
Yönetim	  Kurulu	  Başkanımız	  Şükrü	  Güngör	  KÖLEOĞLU	  katıldı.	  

(12	  NİSAN	  2013)	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
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Bölgesel	  yayın	  yapan	  TV	  EM	  “Sektörel	  Bakış”	  programına	  Meclis	  Başkanımız	  	  
Mehmet	  CİRAV	  konuk	  etti.	  

(24	  HAZİRAN	  2013)	  
	  

	  
	  
	  

	  

Meclis	  Başkanımız	  Mehmet	  CİRAV	  Trabzon	  TV’de	  “Trabzon’da	  Bugün”	  konulu	  programa	  konuk	  oldu.	  
(28	  AĞUSTOS	  2013)	  
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Yönetim	  Kurulu	  Başkanımız	  Şükrü	  Güngör	  KÖLEOĞLU	  Kuzey	  TV’ye	  Fındık	  Kurutma	  Sistemi	  ile	  	  

ilgili	  bilgiler	  verdi.	  
(29	  AĞUSTOS	  2013)	  

	  
	  

e) Radyo	  Programları:	  
Radyolar	  da	  zaman	  zaman	  fındık,	  çay	  ve	  diğer	  ürünlerle	  ilgili	  yöneticilerimiz	  tarafından	  
bilgilendirmeler	  yapılıyor.	  
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f) Basın	  Toplantıları:	  	  	  
	  

	  
Borsamızın	  kuruluşunun	  87’inci	  yılı	  münasebetiyle	  meclis	  toplantı	  salonumuzda	  basın	  toplantısı	  düzenlendi.	  

(03	  HAZİRAN	  2013)	  

	  
	  

	  

Fındıkta	  Verim	  ve	  Kaliteyi	  Artırma	  Projesi’nin	  Basın	  Tanıtımı	  Trabzon	  Gazeteciler	  Cemiyeti’nde	  Gerçekleştirildi.	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  (11	  ARALIK	  2013)	  
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J-‐	  SOSYAL	  ÇALIŞMALAR	  VE	  DESTEKLER:	  

1-‐ Rekolte	  Tahmin	  Çalışmaları:	  

	  

Trabzon’da	  fındık	  rekoltesinin	  tespiti	  için	  oluşturulan	  komisyonda	  borsamız	  da	  yer	  aldı.	  Önceki	  yıllarda	  iki	  kez	  
yapılan	  rekolte	  tahmini	  bundan	  böyle	  yalnız	  Haziran	  aylarında	  yapılacak.	  	  

Komisyonda	  borsamızı	  tescil	  memuru	  Salim	  TURAN	  temsil	  etti.	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  (	  10	  HAZİRAN	  2013)	  	  

2-‐ Borsa	  Üyelerine	  İftar	  Yemeği:	  

Borsamızın	   geleneksel	   hale	   getirdiği	   iftar	   yemekleri	   üyelerimiz	   ve	   Trabzon’daki	   kamu	   kurum	   ve	  
kuruluşlarının	  temsilcilerinin	  katılımıyla	  her	  yıl	  düzenli	  olarak	  yapılıyor.	  	  

	  
	  

	  
(03	  AĞUSTOS	  2013)	  
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Giresun	  Üniversitesi	  Rektörü	  Prof.	  Dr.	  Aygün	  ATTAR	  onuruna,	  Zorlu	  Grand	  Hotel’de	  meclis	  üyelerimizin	  de	  
katılımıyla	  bir	  yemek	  verildi.	  	  

(29	  MART	  2013)	  
	  

	  
	  
	  

	  

	   	   Trabzon	  Valisi	  Dr.	  Recep	  Kızılcık’a	  STÖ	  temsilcileri	  tarafından	  veda	  yemeği	  düzenlendi.	  
	   	   	   	   	   	   (18	  AĞUSTOS	  2013)	  
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3-‐ TOBB	  Tarafından	  Yapılan	  Yardımlar:	  
	  

TOBB	  tarafından	  muhtaç	  öğrencilere	  eğitim	  yardımı	  ve	  yoksul	  ailelere	  gıda	  yardımı	  yapılması	   için	  
gönderilen	  65.000TL’	  nin	  35.000	  TL’	   si	   ramazan	  kumanyası,	  30.000	  TL’	   si	   eğitim	  araç	  ve	  gereçleri	  olarak	  
amacına	  uygun	  bir	  biçimde	  dağıtılmıştır.	  
	  
	  

4-‐ Burslar:	  
	  

Bütçe	  ve	  Muhasebe	  Yönetmeliğinin	  67.maddesi	  uyarınca	  Yurt	  içinde	  orta	  ve	  yüksek	  örgün	  öğrenim	  
veren	   kurumlarda	   okuyan	   veya	   bu	   kurumlara	   girme	   hakkını	   elde	   etmiş	   bulunan,	  maddi	   desteği	   ihtiyacı	  
olan	   herhangi	   bir	   firma	   veya	   kuruluş	   da	   daimi	   eleman	   olarak	   çalışmayan	   5	   ay	   130	   öğrenciye,	   4	   ay	   83	  
öğreciye	  9	  ay	  süre	  ile	  burs	  verilmiştir.	  

	  

K-‐	  TESCİL	  FAALİYETLERİ:	  

2013	  yılında	  toplam	  işlem	  hacmimiz	  1.803.796.115	  TL	  olarak	  gerçekleşmiştir.	  

2012	  yılı	  işlem	  hacminin	  1.393.205.097	  TL	  olduğu	  dikkate	  alındığında	  işlem	  hacminin	  2012	  yılına	  göre	  %	  29	  
oranında	  artış	  gösterdiği	  görülmüştür.	  
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L-‐	  ÜYE	  KAYIT	  DURUMU:	  

2013	  yılında	  19	  firmanın	  üyelik	  kaydı	  yapılmış,	  	  

7	  üyenin	  kayıtları	  askıya	  alınmış,	  	  

1	  üye	  askıdan	  indirilmiş	  ve	  9	  üyenin	  üyelik	  kaydı	  silinmiştir.	  	  

	  	   2013	  yılı	  sonunda	  toplam	  235	  adet	  faal	  üye	  ve	  20	  adet	  askıda	  olan	  üye	  vardır.	  

Bununla	   birlikte,	   5174	   Sayılı	   Kanunun	   32.maddesi	   uyarınca	   borsamız	   üyeleri	   arasında	   yapılan	   inceleme	  
neticesinde,	  içinde	  bulunduğumuz	  yıldan	  önceki	  son	  iki	  yılda	  (2012	  ve	  2013),	  borsa	  maddeleri	  üzerine	  alım	  satımı	  
bulunmayan	   üyeler	   tespit	   edilmiş	   olup,	   2013	   yılı	   içinde	   6	   firmanın	   kaydı	   meclisimizin	   04	   Ocak	   2013	   tarihli	  
toplantısında	  alınan	  karar	  ile	  meslek	  grupları	  ve	  seçmen	  listelerinden	  silinmek	  suretiyle	  askıya	  alınmıştır.	  	  

Bu	   	   üyeler	   içinde	   yasada	   belirtilen	   hususları	   yerine	   getiren	   firmalardan	   1’isi	   tekrar	   aktif	   hale	   getirilerek	  
borsa	  imkanlarından	  yararlanmaları	  sağlanmıştır.	  	  

Kaydı	  askıya	  alınan	  üye	  sayımız	  20	  olup,	  	  2010	  yılında	  askıya	  alınan	  2	  firmanın	  kayıtları	  2013	  yılı	  Ocak	  ayı	  
içinde	  silinmiştir.	  

12/09/2005	   tarihinde	   yayınlanarak	   yürürlüğe	   giren	   Borsa	   Muamelat	   Yönetmeliği’nin	   13.maddesi	   3.fıkrası	  
uyarınca	   tescil	   yaptırmalarına	   rağmen	   aidat	   borçları	   bulunan	   firmaların	   unvanları	   kayıtları	   askıdan	   indirilerek,	  
isimleri	   meslek	   grubuna	   dahil	   edilmekte,	   bununla	   birlikte,	   borçlarının	   tamamını	   ödeyinceye	   kadar	   seçmen	  
listelerine	  dahil	  edilmemektedirler.	  	  

 

1-‐ Yıllar	  İtibariyle	  Üye	  Sayısı:	  
Y	  I	  L	  L	  A	  R	   2007	   2008	   2009	   2010	   2011	   2012	   2013	  

KAYDI	  ASKIDA	  OLAN	  ÜYE	  SAYISI	   35	   27	   27	   24	   14	   16	   20	  

FAAL	  ÜYE	  SAYISI	   264	   267	   251	   251	   243	   224	   235	  

	  

M-‐	  İNSAN	  KAYNAKLARI	  	  

	   BİRİMLER	   KADROLU	  PERSONEL	   SÖZLEŞMELİ	  PERSONEL	  
1	   Genel	  Sekreter	   1	   -‐	  
2	   Basın	  Yayın	  ve	  Halkla	  İlişkiler	  Müşavirliği	   	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	   1	  
3	   Eğitim	  ve	  Kalite	  ve	  Akreditasyon	  Sorumlusu	   1	   -‐	  
1	   Muamelat	   1	   -‐	  
2	   Tescil	   2	   -‐	  
6	   Muhasebe	   1	   -‐	  
7	   Bilgi	  İşlem	   -‐	   1	  
8	   Proje	  Ofisi	   -‐	   1	  
9	   Sekreter	   1	   -‐	  
	   TOPLAM	   7	   3	  
	   GENEL	  TOPLAM	   10	   	  
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2013	  YILI	  BİLANÇOSU	  VE	  DEFTER-‐İ	  KEBİR	  MİZANI	  

1-‐ Trabzon	  Ticaret	  Borsası	  Kesin	  Bilançosu:	  

                                                           
  

            2013 YILI GELİR TABLOSU GELİR İCMALİ GİDER İCMALİ 
600 OLAĞAN GELİRLER         1.201.356,00        

600.01 Kayıt Ücretleri.               5.655,00        

600.02 Yıllık Aidat Gelirleri.             31.322,54        

600.03 Muamele Tescil Ücreti.         1.164.378,46        

600.04 Yapılan Hizmet Karşılığı Alınan Ücretler.     

600.05 Belge Bedelleri.     

600.06 Yayın Gelirleri.     

602 DİĞER GELİRLER             11.955,54        

602.01 Bağış ve yardımlar             11.955,54        

602.02 Para Cezaları     

602.03 Misil Zamları     

        

620 OLAĞAN GELİRLER MALİYETLERİ.(-)     

        

610 OLAĞAN GELİRLERDEN İNDİRİMLER.(-)   194,22 

610.01 Geri İade Edilen Tescil Ücretleri.(-)   194,22 

        

  FAALİYET GİDERLERİ.(-)     

632 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ.(-)          1.400.551,08      

632.01 Personel Ücret ve Giderleri.(-)            629.376,57      

632.02 Dışardan Sağlanan Fayda ve Hizmetler(-)            173.203,67      

632.03 Basın Yayın Giderleri.(-)              35.586,83      

632.04 Kira Giderleri.(-)              26.599,20      

632.05 Genel Yönetim Giderleri.(-)                6.141,59      

632.06 Seyahat ve Yol Giderleri.(-)              48.266,63      

632.07 Huzur Hakkı Giderleri.(-)              23.574,93      

632.08 Birlik Aidat,Kanuni Aidat,Pay ve Fonlar.(-)            141.397,92      

632.09 Eğitim ve Fuar Giderleri.(-)            107.023,20      

632.10 Bağış ve Yardımlar.(-)            202.186,89      

632.11 Vergi -  Resim ve Harçlar.(-)                7.193,65      

632.12 Finansman Giderleri.(-)     

  DİĞER FAAL OLAĞAN GELİRLER            183.399,70        

642 Faiz Gelirleri.             99.116,92        

643 Kira Gelirleri.             81.385,04        

645 Menkul Kıymet Satış Gelirleri.               1.374,70        

646 Kambiyo Gelirleri.               1.523,04        

        

  DİĞER FAAL OLAĞAN GİDERLER.(-)   185,62 

656 Kambiyo Giderleri.(-)   185,62 

  DİĞER FAAL OLAĞANDIŞI GELİRLER             24.469,69        

679 Sair Gelirler.             24.469,69        

  DİĞER FAAL OLAĞAN DIŞI GİDERLER.(-)                4.277,50      

689 Sair Giderler.(-)               4.277,50        

  TOPLAM…………………………………………………         1.421.180,93             1.405.208,42      

  DÖNEM NET GELİRİ             15.972,51        

	  



53	  
	  

	  

2-‐ Defter-‐i	  Kebir	  Mizan:	  

                                             

TRABZON TİCARET 
BORSASININ 2013 
YILI  KAT'İ MİZANI       

KOD HESABIN  ADI  
BORÇ 
YEKÜNLERİ 

ALACAK 
YEKÜNLERİ 

BORÇ 
BAKİYESİ 

ALACAK 
BAKİYESİ 

    LİRA LİRA 
YEKÜNLERİ 
LİRA 

YEKÜNLERİ 
LİRA 

100 KASA HESABI.          1.041.683,68               1.040.022,61               1.661,07        

102 BANKALAR HESABI.       20.661.130,66             19.330.370,51        1.330.760,15        

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HS./ALICILAR.          1.215.283,00               1.205.546,16                9.736,84        

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HES.                  3.670,00        3.670,00        

135 YÖNETİM KURULU VE PERSONELDEN AL.                     611,41                          611,41          

136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HESABI.             221.879,91                     78.664,00           143.215,91        

159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI HESABI.                  2.400,00                       2.400,00          

180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER HESABI.             140.245,14                  140.245,14          

195 İŞ AVANSLARI HESABI.                  7.841,50                       7.841,50          

196 PERSONEL VE SEYAHAT AVANSLARI HS.                  8.449,15                       8.449,15          

242 İŞTİRAKLER HESABI.             256.720,00                       1.820,00             254.900,00        

243 İŞTİRAKLERE SERMAYE TAAH. HESABI(-)               10.045,00                     10.045,00          

252 BİNALAR HESABI.             994.526,38               994.526,38        

254 TAŞITLAR HESABI.               14.097,94                 14.097,94        

255 DEMİRBAŞLAR HESABI.             242.940,43                       8.679,93             234.260,50        

260 HAKLAR HESABI.               11.308,31                       4.277,50                 7.030,81        

320 BÜTÇE EMANETLERİ HES./ALACAKLILAR.             305.496,89                  324.070,19                   18.573,30      

335 YÖN.KRL.VE PERSONELE BORÇLAR HS.             507.705,36                  510.985,36                     3.280,00      

336 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HESABI.             606.476,43                  662.528,15                   56.051,72      

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI.             167.656,26                  194.256,94                   26.600,68      

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜV.KESİNTİLERİ HS.             199.050,71                  218.775,86                   19.725,15      

362 BAKANLIK İÇ TİCARET HİZ. PAYI  HESABI.               18.000,00                     18.000,00          

363 BİRLİK AİDATI HESABI.             104.245,14                  104.245,14          

369 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER HS.                       680,00                         680,00      

380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER HESABI.               40.552,50                     50.060,00                     9.507,50      

426 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR  HS.               11.902,04                     39.300,34                   27.398,30      

500 NET DEĞER / İHTİYATLAR HESABI.             613.496,76               3.340.183,51             2.726.686,75      

548 TEDAVİ FONU HESABI.                  5.829,88                     95.213,57                   89.383,69      

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HS.                  15.972,51                   15.972,51      

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HS.             604.816,83                  604.816,83          

600 OLAĞAN GELİRLER HESABI.          1.201.476,00               1.201.476,00          

602 DİĞER GELİRLER HESABI.               11.955,54                     11.955,54          

610 OLAĞAN GELİRLERDEN İNDİRİMLER.(-)                     194,22                          194,22          

632 FAALİYET GİDERLERİ HESABI(-)          1.400.551,08               1.400.551,08          

642 FAİZ GELİRLERİ HESABI.               99.116,92                     99.116,92          

643 KİRA GELİRLERİ HESABI.               81.385,04                     81.385,04          

645 MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ HS.                  1.374,70                       1.374,70          

646 KAMBİYO GELİRLERİ HESABI.                  1.523,04                       1.523,04          

656 KAMBİYO GİDERLERİ HESABI.(-)                     185,62                          185,62          

679 DİĞER OLAĞAN DIŞI GELİRLER HESABI.               24.469,69                     24.469,69          

689 DİĞER OLAĞAN DIŞI GİDERLER HESABI.(-)                  4.277,50                       4.277,50          

690 DÖNEM GELİR VE GİDER HESABI.          1.421.180,93               1.421.180,93          

692 DÖNEM NET KARI VE ZARARI HESABI.               15.972,51                     15.972,51          

792 PERSONEL ÜCRET VE GİDERLERİ HESABI.             657.081,44                  657.081,44          

793 DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZ.HS.             213.177,08                  213.177,08          

794 GENEL GİDERLER VE DİĞER GİDERLER HS.             555.814,24                  555.814,24          

795 VERGİ,RESİM VE HARÇLAR HESABI.                  7.193,65                       7.193,65          

798 GİDER ÇEŞİTLERİ YANSITMA HESABI.          1.400.551,08               1.400.551,08          

900 BORÇLU NAZIM HESABI.             495.250,00                  337.500,00             157.750,00        

901 ALACAKLI NAZIM HESABI.             337.500,00                  495.250,00                 157.750,00      

GENEL TOPLAM…………………………………….       35.948.291,59             35.948.291,59      
      
3.151.609,60           3.151.609,60      

	  


